Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

23 октября 2013 года                                                                                           № 907
Об итогах  проведения 1-го этапа окружного

творческого конкурса «Новый взгляд

на избирательную символику Югры»
на территории муниципального образования
городской округ город Сургут
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.02.2013 г. № 469 «О проведении окружного творческого конкурса «Новый взгляд на избирательную символику Югры», постановлением Администрации города Сургута от 17.06.2013 г. № 4135 «О проведении окружных конкурсов, посвященных 20-летию избирательной системы Российской Федерации на территории муниципального образования городской округ город Сургут», в целях повышения правовой культуры избирателей, развития интереса к избирательному процессу, формирования активной гражданской позиции и подготовки материалов для проведения информационно-разъяснительной деятельности избирательных комиссий территориальная избирательная  комиссия  города  Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Рассмотрев протокол заседания конкурсного жюри от 22 октября 2013 года,  признать победителями 1-го этапа окружного творческого конкурса «Новый взгляд на избирательную символику Югры» и присвоить следующие места:

1 место – Астапенко Ладе Эдуардовне, 13 лет, МБУ «Вариант»,                                МПК «Романтик», за работу «Ель»;

2 место – Бондарчук Ксении Викторовне, 8 лет, МБУ «Вариант»                                МПК «Романтик», за работу «Белые лебеди»;

3 место – Исаевой Анжелике Салиховне, 13 лет, МБУ «Вариант»,                                   МПК «Романтик», за работу «Глухарь».

2.  Вручить победителям 1-го этапа окружного творческого конкурса рисунков «Новый взгляд на избирательную символику Югры» дипломы                            и поощрительные призы.
3. Отметить дипломами работы следующих участников  1-го этапа окружного творческого конкурса рисунков «Новый взгляд на избирательную символику Югры»:
3.1. За креативность:

- Бшоян Лейлы Джавоевны, 11 лет, МБУ «Вариант», МПК «Факел», за работу «Талисман голосования в Югре».

3.2. За технику исполнения:

- Бшоян Лейлы Джавоевны, 11 лет, МБУ «Вариант», МПК «Факел», за работу «Герб голосования в Югре»;
- Плотниковой Марины Вячеславовны, 10 лет, МБУ «Вариант», МПК «Юный геолог», за работу «Югра,твои выборы!».

3.3. За национальный колорит:

- Абросимовой Софьи Эдуардовны , 11 лет, МБУ «Вариант», МПК «Романтик», за работу «Снежинка»;
- Ангелиновой  Юлии Анатольевны, 13 лет, МБУ «Вариант», МПК «Романтик», за работу «Солнце».
3.4. За успешный дебют:

- Белова Олега Олеговича, 8 лет, МПК «Истоки», МБУ «Вариант», за работу «Союз единства наций».

4.  Направить  в Избирательную комиссию автономного округа для участия в следующем этапе окружного конкурса все отмеченные работы не позднее 01 ноября 2013 года для участия в окружном этапе конкурса.

5. Вручить всем участникам конкурса благодарственные письма территориальной избирательной комиссии города Сургута.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута  Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               Г.М. Миронова